
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                              Nr. 730  

                                                                                                    (protokols Nr.15, 6.§) 

 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 68480020202 (daļa) 

 

Ludzas novada pašvaldībā 2023.gada 3.oktobrī saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>, iesniegums (reģistrēts Ludzas novada pašvaldībā 03.10.2023., Nr. 3.1.1.5/2023/4276-

S) par samaksas apmēra samazināšanu par izpērkamo zemi ar kadastra numuru 6848 002 

0202 (daļu) – 1.7508 ha platībā. 

Izvērtējot iesniegumu zemes izpirkuma samaksas samazināšanai, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 18.panta trešo daļu, 22.09.2008. Ministru kabineta noteikumu Nr.787 „Noteikumi 

par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 3. un  6. punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Samazināt <Vārds, Uzvārds> samaksu par izpērkamo zemi “Duncāni” ar kadastra 

numuru 6848 002 0202 (daļu) – 1.7508 ha platībā šādā apmērā:  

- pamatojoties uz to, ka zemi izmanto 28 gadus – 25 % apmērā. 

2. Noteikt kopējo samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi ar kadastra 

numuru 6848 002 0202 (daļu) 1.7508 ha platībā - 25% apmērā. 

3. Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt uz e-pastu <e-pasts>. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

